I aran |2 3Tan 3 oTan
Qdpasosamensioe D.11.0. Ipocbeccuonansheia SIS
LWnchp oMo i e 1C HOGULHbI Komc+ uror paHe | nopmepon
yupeacoene npenodosaneist cnewuanucm o
Bakuposa Anma HOY CI10 "Mepmeknuii Haneesa Haneuxcna
< K IR N AHatonbesHa
Braanciasosia KOJIEUK IKOHOMHKH H A
ynpanenua" 45 30 18 93 9
00-2015-04.3
Bﬂﬂpe’rﬂ““OBn Am,(l)”;[ I'BIIOY "Bepesnnkoscknii TonyGesa Mpuna
PuHaTOBHA CTpOHTENbHbIA TeXHukym"  [[Terposua,
Waknenna Csernaua
Anekcanaposua,Mau
cyposa Paywanus 68 47 15 130 1
XatiGpaxmanosua
06-2015-06.3 8
,[Lepcusmnbl,\' Enena HOY CI1O "Mepmexuii Haneesa Hanexcna
Cepreesna KOJUIEK IKOHOMHKH H Amnatonsesna
L ' ynpasnexus" 35 22 15 72 1 2
06-2015-05.3

006-2015-11.3

Kanyruna Amxena
AnapeesHa

HOVY CI1O "dunancoso-
IKOHOMHYECKHH Komne k"

Ipy3nesa Enena
10puenna

73

38

18

129

Konbitosa Enena

I'BOY CI1O "Kyhrypekuii |Anronosa Ceetnana

Blrll(‘l‘O])OBHﬂ NECOTeNHHRYM" Canounosna 27 27 30 84 1 1
00-2015-02.3

ﬂﬂﬁyT“”;l Mapnnu BOY "Tepmckuii XumuKko- Puicosa Mapuua

Anekceesa TEXHOMOrHYECKHIT 10pbesua

’ TeXHHKYM" 50 48 24 122 3

06-2015-09.3

JloGosa IOnTs 'GOY Crio "Kynrypekuii  |Mnatosa Ceernana

EBrenbesna necoTexHukym" Banepbesna 49 27 27 103 4
06-2015-03.3

00-2015-07.3

Yranuknx Anexcannpa
Banepuesha

3aBonorubix Hatanws
Anekcanaposna

MHDKT YpIryric

30

34

24

88

10

06-2015-10.3

Paesa Dnwb3a Bynatosua

KIAQY Crno
"Hurrenckuii
NPOMBILLNEHHO-
IKOHOMHUECKHH TEeXHHKYM"

HMw6aesa Haranus
Cepreesna

44

30

21

95

006-2015-08.3

Iunanna Ceetnana
Esrexsesua

I'BIOY "Bepesuukonckuii
CTPOHTENbHbBIA TeXHHKYM"

FonyGesa Mpuna
Merposua,
Waknenna Ceernauna
Anexcanaposua,Man
cyposa Paywanns
XaiiGpaxnanosua

43

41

15

99

11

00-2015-12.3

Fycenshikosa Banentuna

Huxkonaesna

GOY CIT0 "Koau-
NepMALKHIT

Cenerosa Enena
Ianosna
CeILCKOXO3AHCTBEHH DI
TEXHHRYM"

52

31

18

101

17

006-2015-01.3

Hanvimosa Anactacus
Bnanumuposua

FBOY CrO "Komu-
MePMSILKHI
CeNbCKOXO3AHCTBEHHbIf
TEeXHHKYM"

Cenerosa Enena
Hanosua

58

28

15

101




